
  
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 10 del 14/02/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo, approvato con D.R. nn. 3177 del 30-9-2021 e 3235 del 4-

10-2021 e successive modificazioni; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n.1653 del 5 marzo 2010; 

VISTA la nota con la quale il Responsabile scientifico del progetto ha richiesto il conferimento 

di n.1(uno) incarico consistente nell’attività di “attività di content analysis di materiale 

informativo (approntamento, sistematizzazione, labelizzazione e codifica preliminare) 

derivante da ricerche sul rapporto tra trasformazione tecnologica e organizzazione del 

lavoro con particolare riferimento al settore della logistica, 25 interviste da circa 60 

minuti ciascuna (circa 1500 minuti); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20 giugno 2023 con il quale si autorizzano 

le procedure per l’emanazione di un bando di selezione ad evidenza pubblica per la 

stipula di n.1 (uno) contratto di lavoro autonomo a valere sui fondi di ricerca JRC, 

responsabile scientifico la prof.ssa Valeria Cirillo; 

CONSIDERATO  che dalla verifica preliminare esperita a mezzo di “Indagine conoscitiva interna 

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per il conferimento di incarichi 

individuali” n. 12-prot. n.4535-VII/1 del 07/12/2023 - non sono emerse disponibilità 

ovvero competenze adeguate per far fronte alle esigenze rappresentate; 

VISTO il D.D. n. 05 del 24/01/2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica per 

titoli per il conferimento di n. 1 (uno) contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto 

nell’attività di “attività di content analysis di materiale informativo (approntamento, 

sistematizzazione, labelizzazione e codifica preliminare) derivante da ricerche sul 

rapporto tra trasformazione tecnologica e organizzazione del lavoro con particolare 

riferimento al settore della logistica, 25 interviste da circa 60 minuti ciascuna (circa 

1500 minuti); 

VERIFICATA l’assenza di domande valide pervenute entro le ore 12:00 del 09/02/2024 

 



  
 

D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, di cui al Decreto del Direttore n. 05 del 24/01/2024, 

per l’affidamento di n. 1 (uno) contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto: attività di content analysis di 

materiale informativo (approntamento, sistematizzazione, labelizzazione e codifica preliminare) derivante da 

ricerche sul rapporto tra trasformazione tecnologica e organizzazione del lavoro con particolare riferimento al 

settore della logistica, 25 interviste da circa 60 minuti ciascuna (circa 1500 minuti); 

 

Art. 2 

Non essendo pervenute domande valide entro la data di scadenza del 09/02/2024 ore 12:00, la procedura 

selettiva pubblica di cui all’Art. 1 si chiude senza l’affidamento del contratto di lavoro autonomo. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to prof. Giuseppe Moro 

 


